СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

   22.06.2015 № 484/2014

О проведении внешней проверки
годового отчета об исполнении бюджета
 муниципального округа Тверской за 2014 год
 Контрольно-счетной палатой Москвы

    В соответствии с Соглашением о передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля во внутригородском муниципальном образовании Тверское в городе Москве  от 08.12.2011года № 1/44/01-14 Совет депутатов решил:
1.	Просить Контрольно-счетную палату Москвы  провести внешнюю проверку  годового отчета об исполнении бюджета  муниципального округа Тверской за 2014 год.
2.	Главному бухгалтеру администрации муниципального округа Тверской Анискиной А.А. подготовить пакет  необходимых документов и предоставить их по назначению.
3. 	Направить настоящее решение председателю Контрольно-счетной палаты Москвы  Двуреченских В. А.
4.	Считать  ранее принятое решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 13.11.2014 №314/2014 «О проведении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Тверской за 2014 год муниципального округа Тверской за 2014 год Контрольно-счетной палатой Москвы» правомерным и соответствующим действующему законодательству, в связи с тем, что вносимые изменения не затрагивают сути принятого решения.
5.	Контроль за выполнением данного решения возложить на Временно исполняющий полномочия главы муниципального округа Тверской П.А.Малышева.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального округа Тверской                                П.А.Малышев